
- 1 -

云南安晋高速公路开发有限公司

安晋公司 2023-2026 年公路日常养护项目

中标候选人公示

安晋公司 2023-2026 年公路日常养护项目（项目编号：HCZB02202308027 ），于

2023 年 11 月 15 日在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼评标室二进行了公

开开标，并组织了评标工作，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招

标人确认，现将结果公布如下：

第一中标候选人：云南锦易千程建设工程有限公司

投标报价（元/年）:4499448.62;

项目经理姓名:李天钟;

职称:高级工程师;

建造师证书注册号:云 2532018202100437;

工期:按照招标人下达的开工令完成日常养护相关工作，按季度进行验收，缺陷

责任期自实际交工日期起1年。

第二中标候选人：江西省贤豪建设工程有限公司

投标报价（元/年）:4541207.79;

项目经理姓名:张玉祥;

职称:高级工程师;

建造师证书注册号:赣 1372012201400558;

工期:按照招标人下达的开工令完成日常养护相关工作，按季度进行验收，缺陷

责任期自实际交工日期起1年。

第三中标候选人：陕西交控凯达路桥工程建设有限公司

投标报价（元/年）:4424848.32;

项目经理姓名:赵大伟;



- 2 -

职称:工程师;

建造师证书注册号:陕 261161791805;

工期:按照招标人下达的开工令完成日常养护相关工作，按季度进行验收，缺陷

责任期自实际交工日期起1年。

公示期为 2023 年 11 月 16 日至 2023 年 11 月 20 日。根据《中华人民共和国招标

投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。

如有异议请于公示结束日期前向招标代理机构或招标人实名书面投诉。

招标人：云南安晋高速公路开发有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈工、赵工

电话：0871－64885109、64885049

日期：2023 年 11 月 16 日


